
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. zpracovává vyplněné osobní údaje z důvodu plnění smlouvy. Informaci o zpracování osobních údajů naleznete na adrese: 
http://www.tsk-praha.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju

Upozornění:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře dodržuje transparentnost 
a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Etického kodexu společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
(dále jen “Etický kodex”), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednající za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které 
je v rozporu s Etickým kodexem. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s Etickým kodexem, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

Datum* Podpis (razítko)*

Praha*

Komunikace (kde se stavba nebo zábor nachází)*

Číslo akce*

Číslo ID

Termín realizace* od do

Investor

IČ*

Adresa:*

Odpovědný pracovník investora (ne inženýringu!)*

ulice

Telefon* E-mail*

obec PSČ

datum narození (fyzická osoba)*

Název firmy/popř. fyzická osoba (jméno, příjmení)*

č. p. č. orient.

Inženýring – žadatel (nutnost přiložit plnou moc od investora!)*

IČ*

Adresa:*

Odpovědný pracovník inženýringu*

ulice

Telefon* E-mail*

obec PSČ

datum narození (fyzická osoba)*

Název firmy/ popř. fyzická osoba (jméno, příjmení)*

č. p. č. orient.

(podává-li investor – nevyplňuje se)

Přílohy:

Koordinační situace, případně situační plánek včetně okótování (s vyznačením plánované akce, názvem komunikace,  
rozlišením chodníků a vozovek, nejbližší křižovatkou, číslem orientačním, popř. popisným a číslem parcely)
plná moc k zastoupení
koordinační zápisy (v případě předepsaných koordinací v Koordinačním vyjádření) s řešením střetů kolizních akcí
dodatečné stanovisko oddělení správy komunikací TSK s podmínkami pro případné narušení nových povrchů komunikací (pouze 
v případě, že jsou uvedeny v Koordinačním vyjádření)

*povinné údaje, bez jejich vyplnění nebude žádost přijata

Zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
IČ 03447286 | DIČ CZ03447286
Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací, hl. m. Prahy, a.s.
Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7
+420 257 015 111 | tsk@tsk-praha.cz | www.tsk-praha.cz

Žádost o aktualizaci Koordinačního vyjádření

http://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha

	Datum 1: 
	Podpis 1: 
	Praha: 
	Číslo akce: 
	Číslo ID: 
	Termín realizace - od 2: 
	Termín realizace - do 2: 
	Název komunikace 2: 
	Číslo popisné 3: 
	Investor - PSČ 2: 
	Číslo orientační 3: 
	Investor - IČ 2: 
	Investor - telefon 2: 
	Investor - datum narození 2: 
	Investor - ulice 2: 
	Investor - obec 2: 
	Investor - název firmy 2: 
	Investor - odpovědná osoba 2: 
	Investor - email 2: 
	Číslo popisné 4: 
	Inženýring - PSČ 2: 
	Číslo orientační 4: 
	Inženýring- IČ 2: 
	Inženýring - telefon 2: 
	Inženýring- datum narození 2: 
	Inženýring - ulice 2: 
	Inženýring - obec 2: 
	Inženýring - název firmy 2: 
	Inženýring - odpovědná osoba 2: 
	Inženýring - email 2: 


